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Airbus A320 Borussii Dortmund wyląduje dziś na Lotnisku Chopina na
warszawskim Okęciu. Niemiecka drużyna przyleci na mecz z Legią Warszawa
samolotem linii Eurowings, w czarno-żółtych barwach klubu.

Zawodnicy klubu Borussia Dortmund
przylecą na mecz z Legią Warszawa
Airbusem A320 pomalowanym w
klubowe barwy / Zdjęcie: Eurowings

Piłkarze niemieckiej Borussii Dortmund przylecą do Polski, aby rozegrać mecz fazy
grupowej Ligi Mistrzów UEFA z Legią Warszawa. Ich środkiem transportu będzie Airbus
A320 linii Eurowings, w specjalnym malowaniu w barwach klubowych.

Borussia spodziewa się zainteresowania fanów klubu na Lotnisku Chopina. A320
w czarno-żółtym kolorze jest najbardziej widocznym elementem mistrzowskiego
partnerstwa pomiędzy Eurowings a Borussią Dortmund. Dokładnie dwa miesiące przed
meczem w Warszawie, Borussia po raz pierwszy poleciała w/w samolotem z
Dortmundu przez Salzburg na obóz treningowy w Bad Ragaz w Szwajcarii.

Podczas projektowania malowania samolotu najważniejszym celem było wyjście poza
zwykłe umieszczenie logo na ogonie samolotu. Dlatego niemieckie linie opracowały
rozwiązanie, które wyznacza nowe standardy we współprojektowaniu i pozwala
Borussii Dortmund prezentować się w niezwykły sposób w całej Europie. Na
pomalowanie samolotu wykorzystano 250 kg farby. Nad projektem przez 9 dni czuwał
zespół projektantów, grafików, specjalistów od koloru, techników lotniczych, malarzy i
inżynierów.

Z punktu widzenia Eurowings współpraca z Borussią stanowi kamień milowy w zakresie
sponsoringu i brandingu linii lotniczych, a także zapewni towarzystwu większą
rozpoznawalność w Europie. Eurowings jest największym przewoźnikiem w Nadrenii
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Północnej-Westfalii, liderem na lotnisku w Stuttgarcie. Towarzystwo operuje też z
innych niemieckich portów, jak Berlin, Hamburg i Hanower.

W Polsce Eurowings oferują połączenia z Warszawy, Wrocławia, Katowic i Krakowa do
kilku niemieckich miast. W letnim rozkładzie połączeń, który będzie obowiązywać od
26 marca 2017, przewoźnik zaoferuje również połączenie z Warszawy do Düsseldorfu,
stolicy Nadrenii Północnej-Westfalii (Z Eurowings z Krakowa do Dusseldorfu, 2016-09-
05).
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